MopnucaHo
n
NOANUCHIO:
KysHeuoBa
MapwuHa
AnekceesHa

unposol
a MapuHa
AnekceeB

Ky3HeuoB
Ha

[lata: 2023.01.24

09:59:09 +03'00"

Ipunoskenue Ne 1
& ITopsijiky cocTapnenus, yrBepICHHS U BeICHHS GIOMKETHBIX CMET
JenapramenTa ofpasosaiis anMuHiCTpauun Braanmupexoii oGnacTy,
Ka3eHHBIX YIPCKICHHI, [I0/1BEIOMCTBEHHEIX IeMIapTaAMENTy 06pa3oBaHs
aaMuHACTpanun Brangumupckoii o6nacti

YTBEPXJIAIO
T 3amectrrens Munmctpa
l,u o ﬁ}!@ AHHE JIOMIKHOCTH JTHLA, YTBEPHIAIOUIETO CMETY,
e, )
FaBHOT0 PACHOpsAMTeNs (pACTOPAIHTE I ) GIO/DKETHBIX CPE/ICTB; Y4PEKACHHS )
i O
o 0.B.)Kupskosa
5 (pacumdiposka mognuc)
2023 r
¥ \wh\hﬂ\ w..,r R . = 9V0
Ra?) S s
BIOJUKETHASI CMETA HA Nclum. OUHAHCOBBIH 'O~ KOJIbI
(HA2023  ®WHAHCOBBDIIi IO/l M ILIAHOBBII HEPHOJ 20 24 w2025 T'OJOB)
Dopma no OKY I 0501012
or LA sAHBADA 2023 r* Jlara | /e-012023
Tomyaarens GIOMKETHEIX CPEICTB 'KOY BO "Creunanbuas (koppeKiyonnas) o6imeodpasoBarelsHas LIKOJa-MHTepHAT I. Bazaukn" no CBOAHOMY peecTpy 17200179
Pacropsiurens Gro/KeTHBIX cpeacTs MunHcTepcTE0 06pasoBanis i MOJIOACHKHOI TOMHTHKN Blia IMMAPCKON 061acTH no CeoJHOMY peectpy
['nasusiii paciopsaauTens GHO/KETHBIX CPENCTB MunncrepcTBo 00pa3oBaHus H MOIOIEXKHOI NOTHTHEN BaluMupckoii 061acTh I'naa no BK 574
HanmenoBanue 6romxera O6nacrHoii Gromker Bragumupckoii o6nacta no OKTMO 17610101
Enununa usmepenus: py6. no OKEH 383
Pasnen 1. Hrorosbie nokasarenn G10KeTHON CMETHI
Cymma
Koz no GroikeTHoil knaccudukaumu
Poccuiickoii ®enepaum Ha 20 23 ron Ha20 24 rox Ha20 25 rox
Koz ananurhyeckoro S s— e " — : =_
S — (Ha TeKyIMi GHHAHCOBKI TO/T) (na nepBHlif rol MIaHOBOro NepHosa) (Ha BTOpOIi roJI TNaHOBOTO NepHoMa)
B pyOnax B pyOnax B py0sx
asaen noapasaen | ueneBas CTaThbs e (py6neBom B Bamore | NOA BAMOTH (pyBnesom B Banore | A PAOTH (pyGnesom B pamore | \OF PAMOTH
FEa pacxoos 1o OKB 1o OKB 1o OKB
3KBHBAJIEHTE) IKBHBAJICHTE) IKBHBAJICHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07 02 0000000000 000 64 189 850 62 580 200 63 580 200
Hroro no koay BK 64 189 850 X X 62 580 200 X X 63 580 200 X x
Bceero 64 189 850 X X 62 580 200 X X 63 580 200 X X

* YkasbipaeTes 1ata NOMHCAHNS CMETEI, B CITyHae YTREPHICHNS CMEThI PYKOBOHTENEM YHPEHICHNA - /IaTa YTBEPHKAECHUSA CMETHI,




Paznen 2. Jlumuret GromreTusix ofsnzarenscrs no pacxosam nosmyyaTens GHOAMETHBIX CpeacTs **

HaumenoBanue nokasarens

Kon crpoxu

Poccuitcxoit ®egepauun

Koz no Giomxkernoii kraccudukaumu

pasaen

uenesas

nozpaszen
" cTaThA

BHA
pacxozioB

Koxn
AHANHTHYECKOro
noxasarens

Cymma

Ha20 23 ron

(Ha Texymmii uHaKCOBLL rom)

Ha20 24 rox

(1a nepesiii ron naanosoro nepuona)

Ha20 25 rox
(Ha BTOpOii roa nnanoBoro nepuona)

B pybnax
(pyGnesom

3KBHBANEHTE)

B BANKOTE

Kon
BaNMOTLI
no OKB

B pybnax
(pybnesom

IKBHBAIEHTE)

B BanioTe

Ko
BaJIKOThI
no OKB

B pyGnax
(pybnesom
IKBHBANEHTE)

B

BanoTe

Kon
BATKOTH
no OKB

4 5

6

8 9

10

11 12

14

16

Pacxonet Ha o6ecneuenne
AesiTesibHOCTH (0KA3aHHe
YEAYT) CenHAAbHBIX
(KopperumoHHbIX)
yupexaennii

01

07

02 164021590

000

55 426 900

55426 900

55 426 900

PoHA onnaTel Tpyaa
yUpexIeHHil

02

07

02 164021116590

111

31 300 000

31300000 |,

31300 000

WHbie Bbinmare: nepconany
YYpEKICHHH, 32
Hekmovennem GoHaa
OMnnaTbl Tpyaa

03

07

02 164021116590

112

62 400

62 400

62 400

B3nochi no obasarensaomy
COUHATBHOMY CTPaXOBAHHIO
Ha BBILIATEI 0 OnjiaTe
Tpyaa paboTHHKOB M HHble
BBINIATE PAGOTHHKAM
Y4peRIeHHi

07

02 164021116590

119

9453 000

9 453 000 y

9453 000

TMpouan sakynka Tosapos,
pabot u yenyr

05

07

02 164021116590

244

10038 500 |

10038500 |y

10038 500

Ipouan sakynka ToBapos,

pabor u yemyr

06

07

164021115590

247

4357 000

4357000 |y

4357 000

Vnnara wanora na
MMYLIECTEO OpPraHH3aUMi
3EMEILHOr0 Hanmora

07

07

0z 16402LIB590

851

180 000

180 000

180 000

Ynnara npouux Hanoros,
chopos

08

a7

02 164021116590

852

28 000

28 000 v

28 000

Ynnara MHBIX naTeskeii

03

07

02 164021116590

853

8000 |

8 000

8000

Pacxoawt na obecneuenue
nesTenbHocTH (OKazaHIe
YCIYT) FOCYAAPCTBEHHBIX
YupexIeHuii B yacru
BBIILIAT CTHMYJIHPYIOLIEr0
xapakTepa
PYKOBOAUTENAM
obaaCTHBIX
TOCYJAPCTBEHHBIX
OPrauM3aALNI oTpacan
obpazosanus

10

07

02 1640221350

000

628 500,00

628 500

628 500




DoHx onnathl Tpyna
YYpeKIEHHA

07

1640221350

111

482 700,00

482 700

482 700

Bsnoce no o6asarensromy
COLHANILHOMY CTPaxoBaAHHIO
Ha BHIMATE! 110 OnJare
TPyAa paGOTHHKOB H Hibie
BEIMNATh! paboTHHKAM
yupexaeHHit

07

1640221350

119

145 800,00

145 800

145 800

Obecneuenne
KOMILIeKCHOH
GesonacHocTn
oDyuaromxcs,
BOCIHTHHHKOB,
paboThikos
ofpasoBaTenbHbIX
Y4pexaeHHil BO BpeMa ux
'TPYA0BO# 1 yuebHoiT
esTeNbHOCTH

13

07

02

1640221310

3420 000

3 420 000

3420 000

Tlpouan 3akynka Tosapos,
pabot u yenyr

07

02

1640221310

244

3420000

3 420 000

3420000

Iposeaenne sxeneprussi
MOCTAB/IEHHOr0 TOBapa,
BLINOJIHEHHO# PaboTsI,
OKAIAHHOR yCnyru

15

07

02

9990023180

000

100 000

100 000

100 000

TIpouas 3axynka Tosapos,
pabor u yenyr

07

0z

9990023180

244

100 000

100 000

100 000

Cosnanne B
obweoGpasosarensHbIx
OpraHuIauusx,
PACMIOJIONKEHHLIX B
CeILCKOIT MECTHOCTH |
MAJBIX FOPOAAX, YCA0BHIT
A8 3aHATHIE du3nueckoii
KYJALTY0Ii i CniopTom

07

02

161E250930

000

1609 650

I1pouas sakynka Tosapos,
paboT u yeiyr

o7

02

161E250980

244

1609 650

<




Opranmauus
GecnaaTHoro ropsivero
nHTaHuA 06y ualmMXCR,
MOJYHAKUINX HAYAILHOE
obuee o6pasosanue B
rOCYAAPCTBEHHBIX

00 pasoBaTeIBHBIX
OpraHMIAUHAX

19

07

02

16402R3040

000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

Ipouas sakynka Tosapos,
pabot u yenyr

20

07

02

16402R3040

244

1 000 000

1 000 000

1000 000

Vv




Pacxoaei Ha exemecausoe
menexnoe
BO3HArpaxaeHue 3a
KIACCHOE PYKOBOACTBO
MeXArorHYecKHm 21 07
paborHHKam
rOCYAaPCTBeHHBIX
0bweobpazosaTensnpix
OpraHu3aLHii

02 1640253030 000 1171 800 1171 800 1171 800

Posm omnares e 22 07 02 1640253030 11 900000 |\ %0000 [V 200.000: fiwg
yupexaeHuit ,

BsHocst no oBssarensHoMy
COLHATTEHOMY CTPaxoBaHHIO
el e 23 o7 02 1640253030 119 271800 271 800 271 800
TPyNa paboOTHHKOB H HHbIE v

BBINNATH paboTHHKaM
YupexIeHHH

Dueprochepexenie i
NoBbIIUEHHE
IHEPreTHYeCKoi

s derTHBHOCTH B 24 07 02 2140120830 000 0 (1] 1 000 000
roCyAapCcTBeHHBIX
YupexaeHuax
Baagumupckoit o6aacru

PCIERRERTOMOOR. 25 07 02 2140120830 244 0 0 1 000 000
pabot u yenyr

Hroro no koay BK 63 356 850 X X 61 747 200 X X 62 747 200 X X

Beero | 63 356 850 X X 61 747 200 X X 62 747 200 X X

Paznen 3. JInmuts! GloaeTHLIX 06534 TEILCTE 110 PACX04aM HA NpefocTaBACHHE GIOMKETHLIX HHBECTHLIMIT IOPIINYECKHM JINLAM, CYGCHANI BI0IAETHBIM I ABTOHOMHLIM YUPEKICHHAM, HHLIM HEKOMMePYeCKHM

OPraHN3ZAUNSAM, MEKOIONKETHLIX TpaHchepTOB, CyBCHamii opHAIYecKIM Muam, HHAHBHAYATLHLIM NPEATPHRIMATENAM, GHIHUECKNM JNLAM - NPON3BOIHTENAM TOBAPOB, paGoT, yeayr, cyGenamii roCyaapcTBEeHHbIM

KOPMopaumsam, KOMAAHKAM, NyG.114HO-NPABOBLIM KOMIAHHSIM; 0CYIIECTRICHIE NaaTexeil, , Ge 1X Tey iil CyGBeKTaM MeIYHAPOAHOro NpaBa; 0GCTYKIBAHIE FOCYAAPCTBEHHONO A0ITa,

WCMOIHEHHE CY1eOHEIX AKTOB, FOCYAAPCTBEHHBIX rapanThii Poccuiickoii ®enepawm, a Takse no PesepBHBLIM pacxoaam

Cymma
Kon no 6romkernoii knacendmraumn
Poccuiickoii Denepaunn Kon Ha20 23 roa Ha20 24 ron Ha20 25 ron
Haumenosanue nokasatens | Kox crpoku AHANMTHYECKOTO (ma Texyuuii gunancossiit roa) (na nepseiit rox nianosoro nepuoaa) | (Ha BTOpOI roA NIAHOBORO nepuoza)
it onax o, B pyonsx KOJL B pybasx KOa
B KA 2
paszien noapasaen _.”HMW R _.\E_mﬁmoz B BamoTe | BanKOTH ﬁnqmmﬂmwcz B BamOTe | BANIOTHI Aﬁw_wamuo: B BAIIOTE |  BATIOTH
PAEXII0R 3KBHBaIEHTE) no OKB | skeusanenre) no OKB | akeusanente) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Hroro no kogy BK X x X X X X
Bceero X X X X X X

** Pacxoibl, OCYMIECTB/IACMbIE B LEASX OOCCHICHEHIA BEINONHEHNS ymxwmit yupesnenis, yeraHosnenHbie cTatheii 70 BronkeTHoro komekca Poccniickoit @enepaunn (Cobpanne 3akonomatenscrsa Poccuiickofi Denepauni, 2007, Ne 18, cr. 2117,

2010, Ne 19, cr. 2291; 2013, Ne 52, cr. 6983).




POB, pafoT, yeayr, OCYIecTBAREMEIE MOAYHATENeM BIOTRETHBIX CPEICTE B MOJILIY TPETLHX Sl

Paszen 4. Jhamure Gloamerusix of: TBCTE 10 Ha
Cymma
Ko no Giomketuoit knaccuuxatum
Pocewiickoii Gexepainm Koa Ha20 23 roa 1120 24 roa Ha20 25 rog
Hauvenosarue noxazarens | Koa crpoxu AHATHTIMECKOTO (xa Texynusit usancosti roz) (1 nepaiit roa miakosoro nepioza) | (wa sTopoii rox nasxosoro nepuoaa)
B pyBasx Koa B pyGIAx K03 B pybmax KO
uenesas BIL
paiten | moapaszen = Dactige (py6niesom | & amore | BamoTm (pybacsom | B Bamore | Bamor (pyGnesom | B Bamore | samoru
IKBHBATCHTE) no OKB | sxeusaiesre) rio OKB | sksusanenre) no OKB
1 2 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
[TocoGis, komnercausm
i HHBIC COLIATE Hbie
BBIMUTATE! FPAKAAHAM, /
0 /
Me oyBmMHLX 1 0z 1644411E590 321 833 000 v 833 000 o 833 000
HOPMATHBHLIX
[obmatensere
Hroro no xoay BK 833 000 X x 833 000 X X 833 000 x x
Bceero $33 000 X X 833 000 X X 833 000 X x
Painen 5. CIIPABOYHO: BronweTHbie acCHrHOBAHMA HA HCMOTHEHIE 1y6. HOf 61 B
Cymma
Koz no GromxerHoit knaceudmratnn
Pocciteroii Deneparum Kox ®a20 23 rox Ha20 24 rog Ha 20 25 rox
Hawmvenosanue nokazatens | Koa crporu AHATHTIHIECKOTO (Ha Texywnii gumancossit rog) (1 nepsbiit roa manosoro neprona) | (ma BTopoii roa miaHosoro nepuoaa)
B pybasx Kox B pyBnax KOx B pyGaax KO
uenceas BHI
paszen | moapasaen oy S (pybnesom | B eamote | BamoThl (py6nesom | B mamore | mamormt (pybcsom | B BamoTe | mamorTm
i IKBHBATICHTE) no OKB | sxeusanchre) no OKB | skausanesre) no OKB
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Hroro no kogy BK x X X x x X
Beero X x X X X X
Painen 6. CIPABOUYHO: Kype nsoctpannoii pamorsr k pybmo Poceniicxoii ®enepausn
Bamora
Ha20 23 roa #a20 24 rox Ha20 25 rox
HAUMCHOBAHNE xoa no OKB (wa Texymuii drmHancoskiii rog) (ma nepasiii rox nTanoBoro nepuoaa) (na sropoii roa nnarosoro nepioaa)
3 4 5
Pykosoantens yupe ﬂ NWN \1\
(ynoanomouennoe - M.A. Ky
:EH\FE.V “ (dadsrnm, muamans)
oS —
Henonryrens D E.H. b 8/49233/23265
(mogmics) (shasoomis, snapsans) (Tenedoi)

COI'JIACOBAHO
Havanenuk otaena akono

o¥
AL

WL )
0O AHANH3G, H.iw.& 1A H huHAHCHpOBaHHA

(BannmeroBaNye JoAIocTH A

=2

i \ CPE/ICTR, CONMACYIOMIEND CMETY)

emery)

ﬂ\“\ﬁ: HPHNMGHOBYRE pactiopuTea

cpecTs,

E.B. Kanaiikora

\M\sc_s:_.nm. rd
"y AHBapA

(pacunidyponka nonici)
2023 r.




		2023-01-24T09:59:09+0300
	Кузнецова Марина Алексеевна




