Приложение № 1

казенных учреждений, подведомственных департаменту образования департамента образования администрации Владимирской области, к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Владимирской области



(HA 20 23 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 24 и 20 <u>25</u> годов) БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 23 ФИНАНСОВЫЙ ГОД

OT " 12

20 <u>23</u> г.*

Областной бюджет Владимирской области

Единица измерения: руб.

Наименование бюджета

Главный распорядитель бюджетных средств Распорядитель бюджетных средств

Получатель бюджетных средств

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области Министерство образования и молодежной политики Владимирской области ГКОУ ВО "Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат г. Вязники"

КОДЫ

по Сводному реестру по Сводному реестру Форма по ОКУД Дата **9**.01.2023 0501012 17200179

Глава по БК по ОКТМО по ОКЕИ

7610101 383

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

				0,7	07	1	раздел			K
				20	03	2	подраздел		1 Occument	од по бюджет Российско
	итого			000000000	000000000	w	целевая статья		т оссинской жедерации	Код по бюджетной классификации
	итого по коду БК			000	200	4	вид расходов			R
Bcero						5		HONASAICJIN	Код аналитического	
64 189 850	64 189 850			64 189 850		6	(рублевом эквиваленте)	n mission	(на текуг	
×	×					7	в валюте		на $20 \ \underline{23}$ год (на текущий финансовый год)	
×	×				c	×	код валюты по ОКВ	,	вый год)	
62 580 200	62 580 200			62 580 200	,	0	в руолях (рублевом эквиваленте)	` .	н (на первый	
×	×				10	10	в валюте		на 20 24 год на первый год планового периола)	Сумма
х	x				11	=	код валюты по ОКВ	- Transport	о периола)	
63 580 200	63 580 200			63 580 200	12	3	в рублях (рублевом эквиваленте)	(madoromi)	н втопой	
×	×				1.3	5	в валюте	(па второн год планового периода)	на 20 <u>25</u> год	
×	×				14		код валюты по ОКВ	у периода)	Tenuo as)	

^{*} Указывается дата подписания сметы, в случае утверждения сметы руководителем учреждения - дата утверждения сметы.

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств **

2		5									Сумма			
Наименование показателя Код строки	Код строки		Российс	Российской Федерации	Ę K K	Код аналитического	на текуш	на 20 <u>23</u> год (на текущий финансовый год)	ц вый год)	на (на первый г	на 20 <u>24</u> год рвый год планового периода)	периода)	на 20 <u>25</u> год (на второй год планового периода)	20 2
	.,	раздел	подраздел	целевая	вид	показателя	в рублях (рублевом	в валюте	код	в рублях (рублевом	в валюте	код валюты	в рублях (рублевом	в валюте
1	2	3	4	5	6	7	8 8	9	10 000	эквиваленте)	13	по ОКВ	эквиваленте)	1
Расходы на обеспечение Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) специальных (коррекционных) учреждений	01	07	02	16402ШБ590	000		55 426 900			55 426 900	5	t	55 426 900	
Фонд оплаты труда учреждений	02	07	02	16402ШБ590	Ε		31 300 000	<		31 300 000			31 300 000	<
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	03	07	02	16402ШБ590	112		62 400	_		62 400			62 400	<
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	04	07	02	16402ШБ590	119		9 453 000	•		9 453 000	<		9 453 000	<
Прочая закупка товаров, работ и услуг	05	07	02	16402ШБ590	244		10 038 500	<		10 038 500	<		10 038 500	<
Прочая закупка товаров, работ и услуг	06	07	02	16402ШБ590	247		4 357 000	1		4 357 000			4 357 000	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	07	07	02	16402ШБ590	851		180 000	<		180 000			180 000	<
Уплата прочих налогов, сборов	08	07	02	16402ШБ590	852		28 000	<		28 000 V			28 000	
Уплата иных платежей	09	07	02	16402ШБ590	853		8 000	-		8 000	4		8 000	<
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений в части выплат стимулирующего характера руководителям областных государственных организаций отрасли образования	10	07	92	1640221350	000		628 500,00			628 500			628 500	

13 07 02 1640221310 000 3.420	⊞ ५ ≥	Y BE THE CE	об в об в об	II _I ,	Пр пос вы ока	Прс	Соз общ орга раст сель мали для	Проч
12 07 02 1640221350 119 145 800,000	учреждений Взносы по обязательному	Взносы по обязательному социальному страхованию социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	беспечение омплексной зопасности зопасности оспитников, оспитников разовательных реждений во время их удовой и учебной ятельности	очая закупка товаров, бот и услуг	оведение экспертизы тлавленного товара, полненной работы, изанной услуги	от и услуг	дание в необразовательных низациях, положенных в ской местности и ых городах, условий ых городах, условий узанятий физической спортом	ная закупка товаров, т и услуг
07 02 1640221310 000 3 420 000 3 420 000 3 420 000 3 420 000 0 3 420 000 0 100 000 0 1	Ξ	12	13	7	15	16	17	18
1640221310	07	07	07	07	07	07	07	07
119 145 800,00	02	02	82	02	02	02	22	02
14 3 420 000 3 420 000 3 420 000 100 100 000 100 000 1	1640221350	1640221350	1640221310	1640221310	9990023180	9990023180	161E250980	161E250980
0 145 800 100 000 100 000	Ξ	119	000	244	000	244	000	244
0 145 800 100 000 100 000								
3 420 000 100 000 100 000	482 700,00	145 800,00	3 420 000	3 420 000	100 000	100 000	1 609 650	
	<			<				_
	482 700	145 800	3 420 000	3 420 000	100 000	100 000	0	0
3 420 00 3 420 00 100 000	<	< 1		< .	<	< _		
3 420 000 3 420 000 100 000 0								
	482 700	145 800	3 420 000	3 420 000	100 000	100 000	٠	0
	<	<		<		<		
	\forall							

Прочая закупка товаров, работ и услуг	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных образовательных организациях
20	19
07	07
02	02
16402R3040	16402R3040
244	000
1 000 000	1 000 000
<	
1-000 000	1 000 000
1 000 000	1 000 000

	итого по	Прочая закупка товаров, работ и услуг	Энергобережение и повышение энергетической эффективности в государственных учреждениях Владимирской области	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	Фонд оплаты труда учреждений	Расходы на ежемесячное денежное вознаграждение за кластное руководство педагогическим работникам государственных общеобразовательных организаций
	итого по коду БК	25	24	23	22	Б
	L	07	07	07	07	07
		92	02	02	02	02
		2140120830	2140120830	1640253030	1640253030	1640253030
		244	000	119	111	000
Bcero						
63 356 850	63 356 850	0	0	271 800	900 000	1 171 800
×	×			<	<	
×	×					
61 747 200	61 747 200	0	•	271 800	900 000	1 171 800
×	×				<	
×	×					
62 747 200	62 747 200	1 000 000	1 000 000	271 800	900 000	1 171 800
×	×			<	<	
×	×					

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий оридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взюсов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга, исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а также по резервным расходам

		Итого п					Наименование показателя Кол строки	
	and from a	Итого по колу БК			2	,	Код строки	
					3	раздел		5
					4	подраздел	Российск	
					S	целевая	Российской Федерации	
					6	вид расходов		
Bcero					7		Код аналитического показателя	
				,	8	в рублях (рублевом эквиваленте)	на текуш	
×	×		Section Section 5		0	в валюте валюты по ОКВ	на 20 <u>23</u> год (на текущий финансовый год)	
×	×			10	10		вый год)	
				1.1		в рублях (рублевом эквиваленте)	на 20 24 год (на первый год планового периода)	
×	×			1.2	15	в валюте	на 20 <u>24</u> год й год планового	Сумма
×	×			13	3	код валюты по ОКВ	о периода)	
				14		в рублях (рублевом эквиваленте)	(на второ	
×	х			15		в валюте	на 20 <u>25</u> год ой год планового і	
×	×			16		код валюты по ОКВ	о периода)	

^{**} Расходы, осуществляемые в нелях обеспечения выполнения функций учреждения, установленные статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 18, ст. 2117, 2010, № 19, ст. 2291; 2013, № 52, ст. 6983).

Раздел 4. Лимиты болжетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в пользу третыях лиц

	110101	Urara	и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	Пособия, компенсации				Наименование показателя Код строки	
	M GYON OH O HOLD	777	10			2		Код строки	
			07		I	w	раздел		<i>z</i>
			02		ŀ	4	подраздел	Российс	од по бюдже
			16402ШБ590		,	^	целевая	Российской Федерации	Код по бюджетной классификании
			321		٥		вид		
Bcero					,	4		Код аналитического показателя	
833 000	833 000		833 000		8	эквиваленте)	в рублях (рублевом	на текуп	
×	×		<		9		в валюте	на 20 23 год (на текуший финансовый год)	
×	х				10	по ОКВ	код	вый год)	
833 000	833 000		833 000		=======================================		в рублях (рублевом	на (на первый г	
×	x				12		в валюте	на 20 <u>24</u> год й год планового	Сумма
×	×				13	по ОКВ	в валюте валюты	о периода)	
833 000	833 000		833 000		14	10	иовандуи) хитой в	на 20 24 год (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)	
×	×				15		в вапють	на 20 <u>25</u> год 7 год планового	
×	×			3	16	по ОКВ	Код	о периода	

Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств

		Итого п				_				NOT CIDORA	Наименование показателя		
		Итого по коду БК			1	2				ход строки	V		
					,	2		раздел				2	
						4		подраздел			Российск	од по оюджет	
					2	^	статья	целевая			Российской Федерации	код по оюджетной классификации	
					0		расходов	вид				ации	
Бсего					7				показателя	аналитического	Код		
					000	,	эквиваленте)	в рублях		(на текущ	на		
×	×				9		в валютс			ий финансо	на 20 23 год		
×	×				10	0		код		(на текущий финансовый год)			
						James Desired	валюты (рублевом в валюте	в рублях		(на первый год планового периода) (на	на		
×	×			1	12		в валюте			д плановог	на 20 24 год		Сумма
×	×			5	13	HOUND SKEN	валюты	код		о периода)			
				17	14	эквиваленте)	(g)	в рублях		(на второй го	на		
x	×			1.0	1		в валюте			л плановог	на 20 25 год		
x	×			10	1	no OKB	валюты	код	(mediandam a	er outen o			

Раздел 6. СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

Валюта				
наименование	код по ОКВ	на $20 \frac{23}{4}$ год (на токущий финансовый год)	на 20 24 год (на первый год планового периода)	на 20 25 год (на второй год планового периода)
0.780	2	ω	4	
W W W	LA WOLLOW		4	J
decent white	Water Contraction			
mgo lado se se	100 000 CO			
John 128 00 00 00	BORRATION TO ON TO STATE OF			
3 4% 05 30 000	4 3 70 Miles 69400			
Руководитель учреждения	N W W	Chil		
Ополномоченное лицо) «	Даректор	20	М.А. Кузнецова	
HT HHO (KO)	E CIDHAMOCE)	(подпись)	(фамилия, инпириалы)	
Исполнитель е е е я я я я я я я я я я я я я я я я	Главный бухгалгер	thang -	Е.Н. Балкова 8/4923	8/49233/23265
"/2" января 20 23 г	* HUNG WINDS	(подпись)	ы)	(тепефон)
100 CON 100 CO	Service of the servic			
согласовано	O STACTH			